# Zmluva o záštite a finančnej spoluúčasti

uzatvorená podľa § 51 zákona č. 40/1964 Zb. (Občiansky zákonník) v znení neskorších predpisov

#### medzi stranami:

Trnavský samosprávny kraj Sídlo: Starohájska 10, Trnava

Štatutárny zástupca: Ing. Tibor Mikuš, PhD., predseda

IČO: 37836901 Bankové spojenie: Číslo účtu:

(d'alej len TTSK)

a

Trnavská univerzita v Trnave

Sídlo: Hornopotočná 23, 918 43 Trnava

V zastúpení: doc. ThDr. Andrej Filípek, SJ, PhD., poverený rektor

IČO: 31825249 Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Numerický kód: SP 8180

#### Čl. I

#### Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností oboch strán pri vzájomnej spolupráci a spolufinancovaní spoločných aktivít.

#### Čl. II

### Oblasť vzájomnej spolupráce

V rámci zlepšovania stavu verejného zdravia, čím sa napĺňa hlavný cieľ verejného zdravotníctva, sa zmluvné strany dohodli na vzájomnej spolupráci pri usporiadaní Konferencie "Well Being, Health and Humanity – Common Values for both, Students and Teachers", ktorá sa uskutoční v dňoch 19. až 21.10.2011 v Aula Pazmaneum Trnava.

#### ČI. III

#### Prevzatie záštity

Predseda TTSK v súlade s čl. V. Všeobecne záväzného nariadenia TTSK č. 13/2007 týmto preberá záštitu nad uvedenou konferenciou.

#### Čl. IV

#### Predmet a účel finančnej spoluúčasti

TTSK sa týmto zaväzuje finančne sa spolupodieľať na organizácii konferencie do výšky 1000 €.

Spoluúčasť na financovaní konferencie je v súlade s predmetom vzájomnej spolupráce oboch zmluvných strán.

#### Čl. V

#### Zásady použitia finančných prostriedkov

Finančné prostriedky uvedené v čl. IV tejto zmluvy sú určené výhradne na úhradu oprávnených výdavkov súvisiacich s organizovaním Konferencie "Well Being, Health and Humanity – Common Values for both, Students and Teachers". Úhrada bude vykonaná na základe vyfakturovaných výdavkov súvisiacich s uvedenou akciou Trnavskému samosprávnemu kraju.

Za oprávnené výdavky sa tento účel považujú výdavky, ktoré sú vzhľadom na všetky okolnosti reálne, správne, aktuálne a ktoré v plnej miere súvisia s organizovaním podujatia, na spolufinancovanie ktorého boli finančné prostriedky určené.

#### Čl. VI

# Propagácia Trnavského samosprávneho kraja

Fakulta zdravotníctva a sociálnej práce TU sa zaväzuje, že uvedie Trnavský samosprávny kraj ako spoluorganizátora konferencie vo všetkých propagačných materiáloch s tým, že záštitu nad podujatím prevzal predseda Trnavského samosprávneho kraja Ing. Tibor Mikuš, PhD.

Počas konferencie bude moderátor prezentovať spoluprácu Trnavského samosprávneho kraja pri organizovaní a financovaní konferencie a uvedie, že záštitu nad podujatím prevzal predseda Trnavského samosprávneho kraja Ing. Tibor Mikuš, PhD.

Na pódiu bude umiestnená vlajka Trnavského samosprávneho kraja, erb Trnavského samosprávneho kraja s nápisom Podujatie sa koná pod záštitou predsedu TTSK Ing. Tibora

Mikuša, PhD. a v prípade osobnej účasti Ing. Tibora Mikuša, PhD. na podujatí aj štandarda predsedu TTSK.

## Čl. VII Všeobecné a záverečné ustanovenia

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú: do 31.12.2011

Od zmluvy môže odstúpiť ktorákoľvek zmluvná strana, pričom platnosť zmluvy zaniká po doručení písomného odstúpenia od zmluvy druhej strane.

Zmeny a doplnky tejto zmluvy môžu byť len v písomnej forme po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami.

Táto zmluva je uzatvorená slobodne, vážne a vyjadruje vôľu zmluvných strán.

Zmluva je zhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane dve vyhotovenia.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.

Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.

V Trnave dňa:	V Trnave dňa:
Ing. Tibor Mikuš, PhD. predseda TTSK	doc. ThDr. Andrej Filípek/SJ, PhD.